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kristjan.noormagi@ubhistransport.ee

JOGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 511

Poltsamaa - Esku - Ko - Vohma - Esku - Poltsamaa

SOIDUPLAAN

Kehtib alates: 02.09.2024

Liiklus toimub: Toopaevadel, v.a riigipiihadel

Liini teenindab: Aktsiaselts Atko Bussiliinid

Valjumise voi Liini pikkus Peatuste Peatuse nimi
saabumise kellaaeg (km) vahe (km)

6:15 POLTSAMAA
6:17 1,1 1,1 VILJANDI MNT.
6:19 3,4 2,3 KUNINGAMAE
6:20 4,2 0,8 SILLAOTSA
6:21 57 1,5 ESKU
6:23 7,7 1,9 ANNAMOISA
6:24 9,1 1,4 NOMAVERE
6:25 10,8 1,7 ROSTLA
6:27 13,1 2,3 LOOPRE
6:30 16,1 3,0 KOO
6:31 17,3 1,2 KIRIVERE KOOL
6:32 18,2 0,9 ARUSSAARE
6:33 19,3 1,1 UDUALLIKA
6:34 21,1 1,8 KOKSVERE
6:36 23,1 2,1 SOOMEVERE
6:38 25,7 2,6 VOHMA RIST
6:39 26,7 0,9 VOHMA JAAM
6:40/ =
7:05 27,0 0,3 VOHMA
7:06 27,3 0,3 VOHMA JAAM
7:07 28,2 0,9 VOHMA RIST
7:09 30,8 2,6 SOOMEVERE
7:11 32,8 2,1 KOKSVERE
7:12 34,7 1,8 UDUALLIKA
7:13 35,8 1,2 ARUSSAARE
7:14 36,7 0,9 KIRIVERE KOOL
7:16 38,0 1,3 KOO
7:19 40,9 2,9 LOOPRE
7:21 43,3 2,4 ROSTLA
7:24 45,6 2,3 EERIKU
7:26 47,3 1,7 VITSJARVE
7:28 49,1 1,8 KAIGU
7:31 51,7 2,7 ESKU
7:32 53,2 1,4 SILLAOTSA

7:33 54,0 0,9 KUNINGAMAE



7:36 56,6 2,6
7:39 57,4 0,7

Vedaja: AS ATKO Bussiliinid J6geva osakond
Estakaadi 4-10, 48303 Jégeva

Tel +372 776 0321

Faks +372 776 0346

E-post jogeva@atko.ee
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POLTSAMAA



